
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року  № 584/11-2021

Про внесення змін до Плану діяльності з
підготовки  проєктів  регуляторних  актів
Зарічненської селищної ради на 2021 рік

На  виконання  статей  7,  32  Закону  України  „Про  засади  державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, на підставі статті 26
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись статтею
59 зазначеного Закону, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних
актів Зарічненської селищної ради на 2021 рік, затвердженого рішенням першої
сесії Зарічненської селищної ради восьмого скликання від 10.12.2020 №  33/1-
2020 „Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних
актів  Зарічненської  селищної  ради  на  2021  рік”,  доповнивши  його
регуляторним актом згідно з додатком.

2. Доручити  відділу  діловодства,  організаційного  забезпечення  і
контролю  апарату  селищної  ради  забезпечити  оприлюднення  рішення  в
установленому порядку.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту (В.Улітко) та заступника селищного
голови (В.Ніколайчук).

Селищний голова        Богдан КВАЧУК



Додаток
до рішення Зарічненської селищної ради
від 28.09.2021 № 584/11-2021

ПЛАН
діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Зарічненської селищної ради на 2021 рік

№
з/п

Вид документа
Назва проєкту

регуляторного акта
Мета прийняття

Строки
підготовки

Найменування
органів і

підрозділів
розробників

проєкту

Відповідальні за
підготовку

регуляторного
акта

1 2 3 4 5 6 7

1.
Рішення

Зарічненської
селищної ради

Про затвердження
Порядку приватизації

(відчуження)
комунального майна, що
належить до комунальної
власності Зарічненської
селищної територіальної

громади

Підвищення
ефективності
використання

майна комунальної
власності

територіальної
громади

2021 рік

Сектор
економіки,
інвестицій і

комунального
майна

Зарічненської
селищної ради

Юридичний
відділ апарату
Зарічненської
селищної ради

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального
майна

Зарічненської
селищної ради

Начальник
юридичного

відділ апарату
Зарічненської
селищної ради

Заступник селищного голови     Вікторія НІКОЛАЙЧУК


